
Dodavatel 

Název / jméno: Thalia Pi eta 

Sídlo/ místo Orebitská 7, Praha 3 
_Q_odnikání: 
IČO: 25620401 
DIČ: CZ25620401 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Č í s lo 
c-~bjednávlky : 

Db jednate!: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

ná m. Ja na Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO : 00216208 
D IČ : CZ00216208 

/';'J /1/t'' 1//f _.. I t Í7 
Císlo zakázky: 485718 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
jméno:  

Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění skenování 1 538 kusí'i a rchivních fotografických mater i ál ů, cena za jed en kus 81.80 Kč 

(popis, počet lmsů): 
Cena bez DPH: 125.808,40 Kč 
Cena vč. DPH: 152.228,16 Kč 
Termín dodání prosinec 2018; bude skenová no pos tupn ě a postupně faktu rováno 

(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: elektronická data uložená na HDD 

Místo dodání: Celetná 20, Praha 1 

Splatnost faktury: 21 dní od prokazate lného doru čení objednateli j 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní uj ednáni: 

1) Zástupci objednavate le a dodavatel e prohlašuji, že maj í 

oprávněn í k zastupování s mluvní st ra ny v rámci tohoto 

smluvního vztahu . 

2) Objednávka je pla tná po jejím potvrzeni oběma smluvními 

stranami a prokazatelném do ručení potvrzené objednávky 

objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 

ob jednateli do 10 dnů od da ta vystavení objednávky, pozbývá 

La to objednávka platnosti, objednatel nenf objednávkou vázán a 

dodava tel není oprávněn provést objednané pln ění. 

3) Dodava te l je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 

objednaného plně ní objednateli. Objed na teluep ropla tf fakturu, 

která nebude obsahovat č ís lo té to objednávky a nebude mft 

ná ležitosti řádného da l'íového dokladu. 

4) V případě prod lení dodavatele s dodáním objednaného plně n i 

má objed natel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

5) Pokud je před mě tem plně ní objedná vky spotř·ebn í zboží, 

poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minim ální 

délce 24 měsíd1 s odstraněním vad do 30 dnl'1 od jejich 

nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 

v záru čních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 

jakost č i kratší lh iha pro odstranění vad. Záruka se nevztahuj e 

na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřebn í mater iál. 

6} Dodavatel bere na vědomí, že objednate l má povinnos t některé 

smlou vy, tedy i objednávky a jej ich akceptace, uveř·ejnit 

v registru smluv pos tup em podle zákona č. 340/20 15 Sb .. o 

Objednate l tímto závaYJLobjednává. 
Dne: 2 9 - 6- ·· 018' 

Za ob.ednarele: ln . Michaela Šolcová, ta ·emnice faku lt)~ 

zvl áštn ích podmínkách účinnos ti n ě kterých smluv, 

uveřejňován í těch to smluv a o regis tru sm luv (zákon o registru 

s mluv) , ve znění pozdě j s ích p t·ectpisů. Dodavate l prohlaš uje. že 

v této objedná vce nejsou údaje pod lé hající obchodnímu 

taj emstv í, ani úcla je, jejichž uve řej něním by došlo k 

neoprávněnérnu z;:í sahu do práv a povinnos tí dodava te le, jeho 

zás tupcťl nebo jeho zaměstnan ců . V p ř-ípad ě , že by přesto 

uveř"ejně ním smlouvy doš lo k neoprávnénému zása hu do práv 

a povinnos tí dodavatele, jeho zás tupd'1 či zaměstnand'1 , 

odpovídá dodava te l sá m za újm u zpLl SOb e nou jemu samém u a 

jeho vlas tním zástuprlirn nebo za měst11anci'm1 . Smluvní st rany 

bero u výslovné na včdorní a souhlas í s tím. že plnění takové 

objednávky mt1že nas ta t ;;z po jejím uve f·e j n ění v registru smlu v. 

O uve řejnění bude dod avatel in formován e- Jllai lo vo u nutifi kací 

na ko nta ktní e -mailovou ad res u uvedeno u v té to objednávce. 

7) Smluvní pa rametry s ta nove né tou to obj edn ávko u ncnf možno 

m ě ni t jinak než shodn ou formou, jakou byla objednávka 

u či ně n a . 

8) Sou částí smlouvy mezi obj edna te lem a dodavate lem nejsou 

žádná ujednání. kter á ne jsou výslovně uvedena v této 

objednávce. 

9) Je vy l oučeno potv rzen í té to objedná vky ze s tra ny dodavatel e 

s doda tkem, výhradou Č l odchylkou. 

lOJ Výše uved ená ce na je kon ečná, obsa huje všechny náklady 

dodava tel e a je možno ji změnit pou ze v p řípa dě změny sazby 

DPJ-1. 

Dodavate l tímto objednávku 

Dne: JOf. 0. ~.AJJ




